

TALİM VE TERBİYE KURULU BAŐKANLIĐI'NDAN

Karar Sayısı : G-4/2001

Tarih: 27 Ağustos 2001

Konu: Bülent Ecevit Anadolu Lisesi ve Anadolu Güzel Sanatlar Lisesi Seviye Belirleme Sınavı sonucunda Lise İnci sınıfa devam hk.

KURUL KARARI

Bülent Ecevit Anadolu Lisesi Lise İnci (birinci) sınıftaki yabancı dil dersi ile Anadolu Güzel Sanatlar Lisesi Lise İnci sınıftaki yabancı dil ve temel sanat eğitimi derslerini izleyebilecek düzeyde oldukları velileri tarafından kesin kayıt sırasında okul yönetimine yazılı olarak bildirilen öğrenciler, Bakanlığın oluşturacağı komisyon tarafından ders yılının başladığı tarihten itibaren bir hafta içinde hazırlık sınıfı düzeyinde yabancı dil dersinden yazılı ve sözlü, temel sanat eğitimi dersinden ise yazılı, sözlü ve uygulamalı seviye belirleme sınavlarına alınırlar. Bu sınavlarda her sınavdan;

- a. Bülent Ecevit Anadolu Lisesinde yabancı dil sınavından en az 7 (yedi),
- b. Anadolu Güzel Sanatlar Lisesinde yabancı dil sınavından en az 6 (altı) temel sanat eğitimi dersinden ise en az 7 (yedi) alan öğrencilerin, başarılı sayılarak Lise İnci (birinci) sınıfa devam ettirilmeleri Kurulumuzca uygun görülmüştür.



**KUZEY KIBRIS TÜRK CUMHURİYETİ
MİLLİ EĞİTİM VE KÜLTÜR BAKANLIĞI
TALİM VE TERBİYE DAİRESİ MÜDÜRLÜĞÜ**

“Ortaokullar ile Ortaöğretim Kurumları Kayıt-Kabul, Devam-Devamsızlık Tüzüğü’nde” Değişiklik.

Madde 7.A-5)(a) 6. bendinde değişiklik.

Bülent Ecevit Anadolu Lisesi ve Anadolu Güzel Sanatlar Lisesi Seviye Belirleme Sınavı sonucunda Lise l’nci sınıfa devam hk.

Bülent Ecevit Anadolu Lisesi Lise l’nci (birinci) sınıftaki yabancı dil dersi ile Anadolu Güzel Sanatlar Lisesi Lise l’nci sınıftaki yabancı dil ve temel sanat eğitimi derslerini izleyebilecek düzeyde oldukları velileri tarafından kesin kayıt sırasında okul yönetimine yazılı olarak bildirilen öğrenciler, Bakanlığın oluşturacağı komisyon tarafından ders yılının başladığı tarihten itibaren bir hafta içinde hazırlık sınıfı düzeyinde yabancı dil dersinden yazılı ve sözlü, temel sanat eğitimi dersinden ise yazılı, sözlü ve uygulamalı seviye belirleme sınavlarına alınırlar. Bu sınavlarda her sınavdan;

- Bülent Ecevit Anadolu Lisesinde yabancı dil sınavından en az 7 (yedi),
- Anadolu Güzel Sanatlar Lisesinde yabancı dil sınavından en az 6 (altı) temel sanat eğitimi dersinden ise en az 7 (yedi) alan öğrenciler, başarılı sayılarak Lise l’nci (birinci) sınıfa devam ettirilirlir.

Ancak 2001-2002 Öğretim Yılına münhasır olmak üzere Seviye Belirleme Sınavı, bakanlığın belirleyeceği zamanda yapılır.